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BKTN150

Traverse fiir estrichbiindige Bodenkanale Stahlblech NennmaB 150

Traverse fir estrichbiindigen Installationskanal nach DIN EN 50085-1 und DIN EN 50085-2-2, zur

Lastabtragung unter Abdeckungen, als Systemzubehér.

Technische Merkmale

Werkstoff

Fir Kanalnennbreite
Lange
Zulassungen

Breite installiertes Produkt

Stahlblech
150 mm

64 mm
EN50085-2-2
150 mm

Technische Anderungen vorbehalten
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